2025年1月30日

明治大学校友会東京都北部支部及び地域支部各位

第2回 明治大学校友会東京都北部支部ボウリング懇親大会のご案内

拝啓　新春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。​
明治大学校友会東京都北部支部青年部より、再び楽しいひとときをお届けする企画のご案内で

す。前回大変ご好評をいただきました「ボウリング懇親大会」を、第2回として開催する運びとなり
ました！今回も特別ゲストとして 明治大学出身のプロボウラー 森彩奈江さん をお迎えします。
彼女のプレイを間近で楽しみ、直接交流できる貴重な機会です。

同じ明治大学出身という絆でつながる皆様とともに、楽しく盛り上がるひとときをぜひご一緒にお

過ごしください。ご参加お待ちしております。

敬具

記

【日時】：2025年3月8日(土) 10:00～14:00（9時30分集合）
【場所】：王子サンスクエアボウル（〒114-0002 東京都北区王子１丁目４−１　3階）
【参加費】：6,000円（※ボウリングプレー料金、靴のレンタル料、懇親会費が含まれます）

【参加人数（定員】：30名

【スケジュール】
9時30分　　　　  　　　　集合・受付け開始（サンスクエアボウル受付前）
10時〜11時30分　　　　　ボウリング大会

〜懇親会場（ボウリング会場と同ビル）に移動　〜
11時40分〜13時40分　　　懇親会（会場：同ビルM2階　三代目鳥メロ）

※ルールや組み合わせは参加人数確定後にご案内いたします。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。参加をご希望の方は、2025年2月28日（金）までに下
記申込みフォームよりお申し込みください。

【お申込フォーム】
下記お申し込みフォームからお申し込みください。代表者がまとめてお申し込み
することも可能です。電話やメールでお申し込み希望の方はお問い合わせ先より
お申し込みください。　　　　　　　　　　　　申込QRコード→
https://forms.gle/t9R5uBPjwyyTktJa8
※3月4日以降のキャンセルは全額キャンセル料がかかりますのであらかじめご了承ください。

【お問い合わせ先】
明治大学校友会東京都北部支部　青年部・スポーツ連絡部会
阿部　k-abe@tonegawa.co.jp　070-7596-7507
山浦　yamaurahitoshi@gmail.com

https://forms.gle/t9R5uBPjwyyTktJa8
mailto:k-abe@tonegawa.co.jp
mailto:yamaurahitoshi@gmail.com

別紙資料

【ボーリング会場】
王子サンスクエアボウル
住所：〒114-0002 東京都北区王子１丁目４−１　3階
電話番号：03-3927-0200
〈最寄り駅〉

●​ JR京浜東北線「王子駅」中央口　徒歩1分
●​ 東京メトロ「王子駅」1番出口直結

【懇親会会場】
三代目鳥メロ
https://tabelog.com/tokyo/A1323/A132303/13209267/
住所：〒114-0002 東京都北区王子１丁目４−１　M2階
※ボウリング会場と同ビル

★森彩奈江さん（明治大学卒）
静岡県出身。明治大学ボウリング部出身。2007年プロデビュー。JPBA第40期生。ライセンス
No.429。BS日テレで放送中のボウリング革命 P★League（以下Pリーグ）に出場中。キャッチフ
レーズは「シンデレラガール」。身長166cm、血液型A型、右利き。
インスタグラム→https://www.instagram.com/sanaemori_jpba429/

引用：森彩奈江instagramより

https://www.instagram.com/sanaemori_jpba429/

	〈最寄り駅〉